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پرسپولیس با پیروزى به سال نو وصل مى شود؟

قدوس: قهرمان جام حذفى امسال ما هستیم
سامان قدوس، ستاره ملى پوش کشورمان پس از پیروزى مقابل گایس و راهیابى به نیمه نهایى 
جام حذفى ســوئد گفت: «اگر با مالمو مواجه شویم این یک بازى عالى خواهد بود و یک بازى 
باورنکردنى میان 2 تیم خوب خواهد شد. ما امسال قهرمان جام حذفى هستیم. تمام خانواده ام 
از پدر، مادر و برادرم براى دیدن بازى مالمو به ورزشــگاه مى آیند تا از نزدیک بازى این تیم را 
ببینند. خانواده ام طرفدار مالمو هستند و بازى مالمو را به من ترجیح مى دهند.» او درباره حرف 
و حدیث هاى نقل وانتقالاتى اش هم گفت: «این خیلى خوب است که مثل این اخبار و شایعات را 

درباره خودت مى شنوید اما راه بسیار درازى را براى نقل وانتقال دارم.»

انتقال پادوانى به تهران با اورژانس هوایى
مدافع برزیلى تیم فوتبال اســتقلال به تهران منتقل شد. نصرا... عبداللهى، سرپرست استقلال در 
این مورد گفت: «پادوانى با اورژانس هوایى ساعت 11:30 دیروز به سمت تهران حرکت کرده است. 
پزشــکان متخصص در این پرواز در کنار مدافع استقلال حضور داشتند و در فرودگاه مهرآباد نیز 
تیم پزشــکى استقلال به همراه آمبولانس مخصوص از این بازیکن استقبال کردند تا انتقال او به 
بیمارســتان با نظارت کامل انجام شود.» مدافع برزیلى در جریان بازى با فولاد دچار مصدومیت 
شدید از ناحیه گردن و سر شد. به گزارش نامه نیوز، این آسیب دیدگى باعث شده پزشکان به این 
بازیکن که سن بالایى هم دارد توصیه کنند بعد از اتمام دوره درمان فوتبال حرفه اى را کنار بگذارد. 

خداحافظى سیدجلال در تیمى غیر از پرسپولیس؟
کاپیتان پرسپولیس تصمیم دارد در تیم شهرش از فوتبال خداحافظى کند. سیدجلال حسینى 
در ابتداى فصل جارى لیگ برتر قراردادى 2 ســاله با پرسپولیس امضا کرد تا بتواند در فصل 
آینده هم براى این تیم بازى کند. به گزارش نامه نیوز، این در حالى است که برخى ها سال آینده 
را ســال پایانى حسینى عنوان کرده و مى گویند در این تیم از فوتبال خداحافظى خواهد کرد. 
حسینى اما در محفلى دوستانه اعلام کرده که سال آینده خداحافظى نمى کند و بعد از اتمام 
قراردادش با پرســپولیس به ملوان بندرانزلى خواهد رفت. حسینى فوتبال حرفه اى خود را از 

ملوان آغاز کرده و مى خواهد در ملوان هم از فوتبال خداحافظى کند.

طارمى بهترین مهاجم هفته لیگ قطر
طارمى، مهاجم ایرانى الغرافه در تیم منتخب هفته لیگ ستارگان قطر 
قرار گرفت و بهترین مهاجم هفته بیستم شد. ستاره سابق سرخ پوشان 
پایتخت در دیدار تیمش برابر الســیلیه توانست گل دوم تیمش را به 
ثمر برســاند. او در نیم فصل دوم به الغرافه پیوست و توانسته هم در 

لیگ قطر و هم در لیگ ستارگان این کشور از بهترین ها باشد. 
تمرین تیم ملى زیر نظر کى روش 

بازیکنان مدنظر کادر فنى تیم ملى فوتبال ایران دیروز در مرکز پک 
به تمرین پرداختند. پیش از آغاز تمرین مانند هر روز، کادر تیم ملى 
ادوات و تجهیزات مورد نظر تمرین را در ســالن تمرینى سازماندهى 
کردند. در این تمرین با انجام بخش هاى مختلف، کادر فنى تلاش کرد 

سرعت عمل بازیکنان و همچنین تمرکز آن ها را افزایش دهد. 
کریمى فروردین 97 جراحى مى کند

سیدمحسن کریمى، مهاجم استقلال که در جریان یکى از تمرینات 
این تیم بر اثر برخورد با بازیکن تیم خودى از ناحیه رباط صلیبى دچار 
آسیب دیدگى شد، در حال حاضر تحت نظر دکتر نوروزى فیزیوتراپى 
مى کند تا عضو آســیب دیده اش را براى جراحى آماده کند. احتمال 
این که سیدمحسن کریمى در اولین روزهاى سال 97 زانوى خود را به 

تیغ جراح بسپارد زیاد است. 
کاروان سیرالئون پنج شنبه در تهران

تیم ملى ســیرالئون روز 26 اسفندماه در ورزشگاه  آزادى در دیدارى 
دوستانه به مصاف تیم ملى ایران مى رود. طبق برنامه بلیت براى حضور 
این تیم در ایران تهیه شده و قرار است اعضاى این تیم روز پنج شنبه 
وارد تهران شوند. دیدار با سیرالئون یکى از برنامه هاى کى روش براى 
تیم ملى در راستاى آماده سازى ملى پوشان در راه جام جهانى است. 

فردوسى پور تهیه کننده ویژه برنامه جام جهانى 
على  اصغر پورمحمدى، مدیر شبکه ســوم سیما اعلام کرد که عادل 
فردوســى پور تهیه کنندگى ویژه برنامه جام جهانى را برعهده خواهد 
داشت. البته پورمحمدى همچنین راجع به خرید حق پخش مسابقات 
جــام جهانى صحبت کــرده که مراحل آن در حال پیگیرى اســت. 
گفتنى است؛ ویژه برنامه جام جهانى 2014 نیز به عادل فردوسى پور و 

همکارانش سپرده شده بود. 
خانواده سرخ پوشان هم به دبى مى روند

باشگاه الوصل امارات بیش از 50 روادید براى سرخ پوشان براى ورود 
به دبى صادر کرد. به گزارش وب سایت 90، صفحه ورزش امارات خبر 
داد که باشگاه پرســپولیس بیش از 50 روادید از باشگاه الوصل دبى 
درخواســت کرد تا علاوه بر بازیکنان تیم ایرانى، خانواده هایشان نیز 
براى تفریح به دبى بیایند. باشگاه اماراتى تمام روادیدهاى درخواستى 

را صادر کرده است. 

بازى پایانى سرخ پوشان ایرانى در سال 96 

امــروز دیدارهــاى روز دوم هفته 
چهارم لیگ قهرمانان آسیا برگزار 
مى شــود و تراکتورسازى و پرسپولیس، 2 نماینده 
دیگر ایران به مصاف حریفانشان مى روند که هر 2 
اماراتى هستند. ابتدا ساعت 16 تیم تراکتورسازى 
که در گروه A مســابقات قرار دارد و با کسب یک 
امتیاز از 3 بازى قعرنشین است میزبان تیم الجزیره 
امارات است. تراکتورسازان هم مثل استقلال امروز 
براى نخستین بار طعم بازى در خانه را مى چشند 
و در ورزشــگاه یادگار امــام میزبان حریف اماراتى 
خواهند بود؛ تیمى که با 4 امتیاز در رده دوم جدول 
قرار دارد. اگر تراکتورســازى نتواند حداکثر امتیاز 
این بازى را بگیرد کارش براى صعود بسیار دشوار 
خواهد شد. در دیگر دیدار این گروه الاهلى عربستان 
میزبان الغرافه اســت و مهــدى طارمى، ملى پوش 
ایرانى الغرافه که یکــى از بازیکنان تاثیرگذار تیم 
قطرى اســت بخت اول گلزنى به نماینده سعودى 
است؛ تیمى که فصل گذشــته طارمى با پیراهن 

پرسپولیس مقابلش بازى کرد. 
  

پرسپولیس آخرین نماینده ایران خواهد بود که در 
هفته چهارم به میدان مى رود. سرخ پوشان تهرانى 
که با 6 امتیاز در صدر جدول گروه C قرار دارند از 
ساعت 18:45 امروز و درست در جشن چهارشنبه 

سورى ایرانیان میهمان تیم الوصل امارات خواهند 
بود. شــاگردان برانکو که بازى رفت را در ورزشگاه 
آزادى با 2 گل به ســود خود پایان دادند امشب در 
شرایطى متفاوت نسبت به بازى رفت مقابل الوصل 
قرار مى گیرند. ایــن تیم که در بازى رفت 6 غایب 
داشت امشب در حالى میزبان پرسپولیس خواهد 
بود که لیمــا، خطرناك ترین بازیکــن الوصل که 
مهاجم گلزنى است و مصدومیتش بهبود پیدا کرده 
مقابل پرســپولیس مى تواند به میدان برود. لیما 2 
روز پیش به مدت 90 دقیقه براى تیمش به میدان 

رفت تا زنگ خطر براى مدافع پرسپولیس به صدا 
درآید. به نظر مى رسد برانکو براى مقابله با الوصل در 
آخرین دیدار پرسپولیس در سال جارى تیمش را با 
ترکیب علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، سیدجلال 
حسینى، شجاع خلیل زاده، محمد انصارى، حسین 
ماهینى، کمال کامیابی نیا، فرشاد احمدزاده، وحید 
امیري، ســیامک نعمتی و علــى علیپور به میدان 
مى فرســتد. اگر پرسپولیس بتواند مثل بازى رفت 
الوصل را شکست دهد 9 امتیازى مى شود و خیالش 
بابت صعود از گروهش تا حدود زیادى راحت خواهد 

شــد. اما اگر شاگردان برانکو موفق به کسب امتیاز 
نشــوند و یکى از 2 تیم السد یا نسف قارشى که 6 
امتیازى هستند در بازى رودررو که همزمان با دیدار 
پرسپولیس است پیروز شــوند آن وقت کار برانکو 
و تیمش گره مى خورد. البتــه برانکو در این بازى 
دغدغه محرومیت چند بازیکنش را هم دارد. در دور 
رفت مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا، در دیدار 
تیم هاى پرســپولیس و السد 3 بازیکن سرخ پوش 
با کارت زرد داور جریمه شــدند؛ فرشاد احمدزاده، 
جلال حســینى و شــجاع خلیــل زاده، 3 بازیکن 
اخطارى پرسپولیس در این بازى هستند. همچنین 
علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرســپولیس در آخرین 
بازى مرحله رفت مقابل الوصل امارات با کارت زرد 
داور جریمه شد. به این ترتیب پرسپولیس 4 بازیکن 
یــک اخطاره دارد که 3 نفر از آن ها در خط دفاعى 
هستند و دروازه بان این تیم. احمدزاده، خلیل زاده، 
حســینى و بیرانوند در صورت دریافت یک کارت 
زرد دیگر در دیدارهاى هفته چهارم و پنجم مرحله 
گروهى، از یک بازى تیمشان محروم خواهند شد. 
نکته جالب و حاشیه اى بازى اختصاص 30 درصد 
ظرفیت ورزشــگاه خانگى الوصل به تماشــاگران 
پرسپولیس است و این که قرار است کولینا یکى از 
سرشناس ترین داوران تاریخ فوتبال دنیا از نزدیک 

شاهد این بازى باشد.

ر

در روزهاى اخیر یک باشگاه پولدار ژاپنى به کرات با مدیر برنامه هاى وریا غفورى 
تماس گرفته و پیشــنهاد وسوســه انگیزى به او داده است. ظاهرا عملکرد مدافع 
ملى پوش آبى ها مورد توجه باشگاه ژاپنى قرار گرفته است. به گزارش جام نیـــوز، 
قرارداد وریا غفورى امسال با استقلال تهران به پایان مى رسد و طبعا براى جدایى 
از آبى ها مشــکلى ندارد. البته باشگاه استقلال تمایل دارد این ستاره ملى پوش را 

حفظ کند اما نگه داشتن وریا غفورى آن هم با پیشنهاد وسوسه انگیز ژاپنى ها کار بسیار سخت و دشوارى جلوه 
مى کند. بنا بر شنیده ها رقمى که باشگاه ژاپنى مى خواهد به وریا غفورى پرداخت کند نزدیک به 10 میلیارد 

تومان براى یک فصل است که نه تنها استقلال بلکه هیچ تیم ایرانى قادر به پرداخت آن نیست.

پیشنهاد نجومى ژاپنى ها به ستاره استقلال
در رو
تماس
ملى پ
قرارد
از آبى
حفظ
مى کن

ســرمربى تیم فوتبال پرســپولیس با اشــاره به دیدار تیمش برابر نماینده 
امارات گفت: «به نظرم الوصل که تیم بســیار خوبى اســت 2 گزینه بیشتر 
نــدارد. اگر بازى را ببازد از صعود به مرحلــه بعدى رقابت ها بازمى ماند. اما 
اگر برنده بازى شــود این شــانس را خواهد داشت که به مرحله بعد صعود 
کند. مدت زیادى است که بازى هایمان را در فاصله هاى زمانى بسیار کوتاه 

انجام مى دهیم اما برایمان مهم است که حضور قدرتمندانه اى در لیگ قهرمانان آسیا داشته باشیم و 
با توجه به همین حضور و نگاه ویژه هواداران و خودمان به این بازى ها هیچگونه خستگى و فشردگى 

را قبول نمى کنیم و با تمام قدرت و نهایت انگیزه پیش مى رویم.»

هیچگونه خستگى و فشردگى را نمى پذیریم

رکورد جدید ژنرال فوتبال ایران در آسیا
امیر قلعه نویى، سرمربى ذوب آهن کم کم به یکى از پررکوردترین هاى 
تاریخ فوتبال ایران تبدیل مى شود. او و تیمش دیروز در لیگ قهرمانان 
آســیا مقابل الوحده امارات قرار گرفتند. بــه گزارش جام جم آنلاین، 
پرافتخارتریــن مربى لیگ برتر، رکــورددار امتیازگیرى در لیگ برتر، 
بهترین مربى تاریخ اســتقلال در لیگ برتر و حالا رکورددار مربیگرى 
در لیگ قهرمانان آسیا روى نیمکت یک تیم ایرانى دیگر. اینها بخشى 
از افتخــارات امیر قلعه نویى در فوتبال ایران اســت. او دیروز در دیدار 
ذوب آهن و الوحده یک رکورد جدید دیگر براى خودش ثبت کرد. 50 
بازى نشستن روى نیمکت در لیگ قهرمانان آسیا، افتخارى است که 
امیر قلعه نویى دیروز در مصاف با الوحده به عنوان سرمربى ذوب آهن 
به آن دست پیدا کرد. به این ترتیب او رکوردى دارد که فعلا هیچ کدام 
از مربیان ایرانى نمى توانند بشــکنند. سرمربى اسبق آبى ها که اکنون 
هدایت سبزپوشان اصفهانى را بر عهده دارد تا به حال با تیم هایى مثل 

استقلال، سپاهان و تراکتورسازى در آسیا حضور داشته است. 

فدراسیون فوتبال: تاج نشستى با 
برانکو نداشته!

فدراســیون فوتبال نشســت رئیس این فدراســیون با سرمربى 
پرســپولیس را تکذیب کرد. به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، 
اخیــرا شــایعه اى در برخى رســانه ها درباره ملاقات و جلســه 
خصوصى مهدى تاج و برانکو ایوانکوویچ در یکى از رستوران هاى 
منطقه نیاوران مطرح شــده بود که به هیچ عنوان صحت ندارد 
و آرامش تیم ملى و پرســپولیس را نشانه رفته است. در شرایط 
کنونى که پرســپولیس در کوران مســابقات لیــگ برتر و لیگ 
قهرمانان آســیا قــرار دارد و تیم ملى هم خــود را براى حضور 
در مســابقات مهم جام جهانى و رقابت با 3 تیم قدرتمند آماده 
مى کند، طرح چنین شایعه هایى فقط براى ضربه زدن به فوتبال 

مطرح مى شود.

پیشنهاد باشگاه بلژیکى به علیپور 
در حالى که على علیپور قرارداد 3 ساله با باشگاه پرسپولیس امضا 
کرده، پیشنهادى اخیرا از ســوى یکى از باشگاه هاى بلژیکى براى 
او به دست مسئولان باشگاه پرســپولیس رسیده است. به گزارش 
هوادار، او که قبل از این هم پیشــنهادى مشــابه از لیگ روســیه 
داشت، با مخالفت خانواده اش تصمیم گرفت در پرسپولیس بماند. 
البته او براى این که بتواند از پس هزینه هاى مراســم عروســى اش 
بربیاید، تمدید قرارداد 3 ساله اى با پرسپولیس داشت تا باشگاه به 
او پول بدهد. مبلغ قرارداد علیپور با پرســپولیس خیلى چشمگیر 
نیســت و او در شــرایطى که این فصل در آســتانه آقاى گلى قرار 
گرفته، به نظر مى رسد از این ماجرا ضرر کرده است. حالا پیشنهاد 
استانداردلیژ بلژیک هم خیلى بالا نیست و به نظر نمى رسد علیپور 

و پرسپولیس استقبالى از آن داشته باشند. 

دلیل تبعید دائمى  مسلمان به نیمکت
محســن مســلمان که در یکى، دو ماه اخیر به یک نیمکت نشین 
مطلق در پرســپولیس تبدیل شده، در مصاحبه هاى خود اعتراضى 
به تصمیم برانکو نداشــته و خودش را تابع نظرات سرمربى دانسته 
است. به گزارش هوادار، با این حال بررسى رفتارهاى بهترین پاسور 
لیگ برتر نشان مى دهد او اعتراض هاى زیرپوستى و زیرکانه داشته 
اســت. بعد از اولین نیمکت نشینى مسلمان تمام عکس هاى خود با 
پیراهن پرسپولیس را از اینستاگرام پاك کرد. سپس عکس پروفایل 
خــود را که با برانکو بود، تغییــر داد. او همچنین در تمرینات هم 
انگیزه بالایى از خود نشان نمى دهد. به نظر مى رسد سرمربى کروات 
مسائلى را در تمرینات مشــاهده مى کند که هواداران نمى دانند و 

براى تصمیم خودش دلیل دارد. 

پورعلى گنجى به نسف قارشى 
نمى رسد

مدافع ایرانى السد بازى تیمش مقابل نسف قارشى 
را از دســت داد. تیم فوتبال الســد قطر امروز در 
چهارمیــن دیــدار خود در مرحلــه گروهى لیگ 
قهرمانان آسیا میزبان نشف قارشى ازبکستان است. 
فریرا، سرمربى پرتغالى السد در نشست خبرى این 
دیدار اعلام کرد که مرتضى پورعلى گنجى، مدافع 
ایرانى تیمش هنوز مصدومیتش تمام نشــده و در 

این بازى حضور نخواهد داشت. 

هواداران استقلال رکورددار 
شدند

تعداد هواداران استقلال در ورزشگاه آزادى باعث 
شــد تا رکورد حضور تماشاگر در ورزشگاه تا این 
لحظه از رقابت ها شکســته شــود. هواداران تیم 
فوتبال اســتقلال با حضور بیش از 85 هزار نفرى 
خود موفق شــدند رکورد حضور تماشــاگران در 
ورزشــگاه را در لیگ قهرمانان 2018 بشکنند. در 
هفته اول رقابت ها پرســپولیس با 25 هزار و 830 
هوادار در رده دوم قرار داشــت و گوانگژو چین با 
28 هــزار 893 هوادار رده اول را از آن خود کرده 
بود. البته پرسپولیســى ها هفته گذشته نیز حضور 

33 هزار نفرى در استادیوم داشتند. 

قدردانى کى روش از پروین و 
دایى

کارلوس کــى روش 2 روز پیش در مراســم ویژه 
درختکارى باشگاه سایپا حاضر شد و دیدارى هم 
با على پروین و على دایى داشــت. کى روش دیروز 
با انتشار متنى از حمایت 2 اسطوره فوتبال ایران 
تشــکر و قدردانى کرد: «على دایى و على پروین؛ 
2 بازیکن درخشــان و 2 قهرمان بزرگ براى تیم 
ملى و پرســپولیس. افتخار و امتیــازى براى من 
بود که با این اســطوره هاى فوتبال ایران باشم. به 
خاطر حمایت ها و اعتمادى که به من نشان دادید، 
قدردان تان هستم. این (حمایت و اعتماد) همیشه 

در قلب من باقى خواهد ماند.»

خبر خوش منشا براى 
هواداران پرسپولیس

گاودیــن منشــا، مهاجــم نیجریــه اى باشــگاه 
پرسپولیس درباره بازى حساس امروز سرخ پوشان 
مقابــل الوصــل در چارچوب هفته نخســت دور 
برگشــت لیگ قهرمانان آســیا گفــت: «ما فقط 
بــراى برد به امارات آمده ایــم  همه بچه ها روحیه 
پیروزى دارند. پرسپولیس جایگاه بسیار بالایى در 
فوتبال ایران دارد و سال آینده براى هت تریک در 

قهرمانى تلاش خواهیم کرد.»

جشن بزرگ آزادى خراب شد
 روز گذشته 2 نماینده کشورمان در لیگ 
قهرمانان آسیا کار خود را در دور برگشت 
مرحله گروهى آغاز کردنــد. در اولین بازى ذوب آهنى ها 
میهمان الوحده بودند که در نهایت این بازى با برترى3 - 
صفر تیم میزبان به اتمام رسید. با این شکست ذوبى ها در 
رتبه دوم جدول باقى ماندند اما با توجه به قطعى شــدن 
صعود الدوحیل به عنوان صدرنشین، کار شاگردان قلعه نویى 
براى صعود به دور بعدى ســخت تر شد. در دیگر بازى روز 
گذشته استقلال در ورزشگاه پرتماشاگر آزادى میزبان العین 
امارات بود که این بازى با نتیجه تساوى یک - یک به اتمام 
رسید. حسین حســینى، امید نورافکن، پژمان منتظرى، 
روزبه چشمى، وریا غفورى، امید ابراهیمى، فرشید باقرى، 
داریوش شجاعیان، سرور جپاروف، فرشید اسماعیلى و مامه 
تیام 11 نفر اصلى شفر براى این بازى بودند. در نیمه اول 
شاهد بازى پراشتباهى از استقلالى ها بودیم. در نیمه اول 
استقلالى ها در یکى از معدود موقعیت هاى خود توانستند به 
گل اول بازى برسند. در دقیقه 41 خطا روى اسماعیلى را 
داور پنالتى تشخیص داد. مهاجم سنگالى استقلال یعنى 
تیام پشت توپ قرار گرفت و توپ را به تور دروازه چسباند 
تا نماینده ایران با یک گل پیش بیفتد. تیام با این گل تعداد 
گل هاى آســیایى خود را به 3 گل رســاند. در نیمه دوم 
اســتقلال با یک تغییر به میدان آمد و خسرو حیدرى در 
جناح راست جاى وریا غفورى را گرفت. در شروع نیمه دوم 
مصدومیت تیام و خروج او از میدان هم هواداران را نگران 
کرد و هم از زهر خط حمله آبى ها کاست تا العین سوار بر 
بازى شود. برترى العین در نیمه دوم گل تساوى بخش این 
تیم در دقیقه 78 را به دنبال داشت تا در این بازى هم مثل 
بازى رفت امتیازات تقســیم شود. نکته قابل توجه در این 
بــازى میزبانى فوق العاده ورزشــگاه آزادى بــا 100 هزار 
تماشــاگر بود؛ 100 هزار نفر بدون لیزر و نارنجک و یک 

میزبانى کاملا اروپایى در قاره کهن.

پس از نتایج ضعیف امیرحســین پیروانى همراه با تیم فوتبال امید در 
مســابقات انتخابى قهرمانى فوتبال زیر 23 سال آسیا و حذف این تیم 
از مسابقات در مرداد ســال جارى، فدراسیون فوتبال 3 گزینه را براى 
جانشــینى او در نظر گرفت. حمید اســتیلى، رحمان رضایى و فرشاد 
فلاحــت زاده 3 گزینه اى بودند که کمیته فنى فدراســیون فوتبال در 
خصوص انتخاب یکى از آن ها هنوز به جمع بندى نهایى نرسید تا پس از 
6 ماه اتلاف وقت دوباره در آخرین روزهاى سال جارى موضوع انتخاب 
ســرمربى تیم ملى امید مطرح شــود. با توجه به این که مردادماه سال 
آینده بازى هاى آسیایى در پیش است و تیم فوتبال امید قرار است در 
این رقابت ها حضور داشــته باشد مسئولان فدراسیون فوتبال از خواب 
بیدار شــده و انتخاب سرمربى براى این تیم در دستور کار قرار گرفته 
اســت. ظاهرا این بار 2 گزینه غیر از گزینه هایى که 6 ماه پیش مورد 
نظر فدراسیون فوتبال براى سرمربیگرى تیم ملى امید بودند، کاندیدا 
هســتند؛ زلاتکو کرانچار و حسین فرکى. کرانچار که سال ها در ایران و 
تیم هاى پرسپولیس و سپاهان مربیگرى کرده در فصل جارى سرمربى 

تیم سپاهان بود و عملکرد ناموفقى با این تیم داشت به طورى که چند 
هفته پیش از سمتش استعفا داد و منصور ابراهیم زاده، سرمربى سپاهان 
شد. گویا از همان موقع مسئولان فدراسیون فوتبال ایران کرانچار را به 
عنوان یکى از گزینه ها مد نظر قرار داده و مذاکراتى با این مربى کروات 

داشته اند. به جز کرانچار حسین فرکى هم گزینه هدایت تیم ملى امید 
است و جالب این که این مربى هم که سابقه مربیگرى در سپاهان، فولاد 
و ســایپا را دارد در تیم آخرش که سایپا بود عملکرد موفقى نداشت و 
اســتعفا داد! گذشــته از بحث کارنامه ضعیف 2 مربى در آخرین دوره 
مربیگرى شان، مذاکره دوباره فدراسیون فوتبال با کرانچار جالب توجه 
است. این مربى چند سال پیش زمانى که حبیب کاشانى مدیر تیم ملى 
امید بود گزینه سرمربیگرى امید بود اما گفته شد به خاطر برخى مسائل 
غیرورزشــى و عرفى مسئولان فدراسیون فوتبال از انتخاب او به عنوان 
سرمربى منصرف شده اند! حالا سوال اینجاست که آیا کرانچار دست از 
برخى عادت هایش برداشــته یا این که فدراسیون معیار و ملاکش براى 
انتخاب ســرمربى تیم ملى را به مسائل فنى تر منتقل کرده است؟ آیا 
فدراسیون فوتبال با مشکلات مالى عدیده اش مى تواند از پس دستمزد 
مربى خارجى با وضعیت دشوار ارزى حاکم بر کشور برآید؟ البته با وجود 
این که کرانچار را گزینه نخست معرفى مى کنند شاید به یکباره نظرها 

عوض شود و دوباره یک ایرانى روى نیمکت تیم ملى امید بنشیند.

پس از تعلل 6 ماهه براى انتخاب سرمربى 

کرانچار گزینه اصلى هدایت تیم امید

این روزها تصویرى از رقم قرارداد و آپشــن هاى ویژه 
قرارداد سرمربى تیم ملى در فضاى مجازى دست به 
دست مى چرخد. عده اى آن را ترکمانچاى مى نامند و 
عده اى دیگر مى گویند با کارى که کارلوس کى روش 
بــراى تیم ملى انجام داده، نــوش جانش! به گزارش 
خبرآنلاین، اگر بخواهیم منصفانه نگاه کنیم شــاید 
قرارداد ســرمربى پرتغالى چندان هم خارق العاده و 
عجیب نباشد؛ نرخ این مربى از همان اول هم حدود 
1,4میلیون یورو بوده و بر ســر همین رقم هم توافق 
شده است. درباره آپشن هاى قرارداد که مى گویند زیاد 
است هم حتى مى شــود این قرارداد را با مربى هاى 
داخلى که در شــهرهاى دیگر کار مى کنند مقایسه 
کرد. ســال 80 مرحوم ناصر حجازى براى مربیگرى 
به رشت رفته بود؛ آن زمان با وجودى که در دهکده 
ساحلى که بهترین ویلاها را دارد برایش خانه گرفته 
بودند ولى تجهیز خانه طورى نبود که مرحوم حجازى 
آن را پسندیده باشد. براى همین هم مسئولان باشگاه 
براى این که خانه باب میل ســرمربى استقلال رشت 
شود، هزینه زیادى کردند؛ هزینه اى که حتى انتهاى 
فصل که این سرمربى با تیم نتیجه نگرفته بود صداى 
مدیران تیم را درآورده بود و مثلا ایرج زهرابى مى گفت 
این همه براى محل اسکان این مربى هزینه کردیم و 
در نهایت هم نتیجه نگرفتیم. یا حتى مى شود پرسید 
مربى هاى دیگر که به شهرستان مى روند چه شرایطى 
دارند. مثلا امیر قلعه نویى در اصفهان چه شــرایطى 
دارد یا شــرایط حضور برانکو در اینجا چیســت؟ در 
قرارداد کــى روش بندى براى بیمه وجــود دارد که 
از نکات نقد منتقدان شــده است. در حقیقت بیمه 
تکمیلى یکى از شرایطى است که هر کارمندى دارد 
و هر چه مدیر ارشــدتر باشد این بیمه بهتر است؛ به 

هر حال براى تیم ملى یک مربى یا مستشار خارجى 
آورده شــده و بر اساس آن براى بیمه اش هم هزینه 
شده اســت. یا هزینه ایاب و ذهاب در هر قراردادى 
مشخص است؛ قرارداد اکثر مدیرانى که از جاى دیگر 
به هر شــهرى مى روند سالى 2 بلیت رفت و برگشت 
دارد و اگر ماموریتى بروند، ماموریت هایشان هم باید 
حساب شــود. معمولا سفرهایى که کى روش مى رود 
درســت یا غلط، فدراســیون فوتبال به او ماموریت 
مى دهد. نقد دیگرى که مى شود، مالیات است. از قدیم 
اینطور بوده که هیچ مربى خارجى اى پرداخت مالیات 
را قبول نمى کرده، یا رقم مالیات را به قراردادشــان 
اضافه مى کنند یا مالیات را قبول نمى کنند. اگر قرار 
نبود مالیات کى روش را بپردازند باید رقم بالاترى براى 
قرارداد او مى پرداختند ولى الان با این کار فدراسیون 
حســاب کرده که با لابى شاید بتواند از معافیت هاى 
مالیاتى مختلف استفاده کند، به همین دلیل این را 
بر عهده گرفته است. همه تیم ها و باشگاه ها بهترین 
ماشــین ها را به سرمربى هایشــان مى دهند. ماشین 
کى روش یک مورانوســت که سایپا آن را به او هدیه 
کرده و برایش از ســوى فدراســیون هزینه اى نشده 
است. در این باره اما نکته اى که وجود دارد این است 
که بار قبل هم قبل از جام ملت ها به این مسائل دامن 
زدند و حاشــیه هایى براى تیم ملى درســت کردند. 
اینها معمولا حاشیه هایى است که تیم ملى را به هم 
مى ریزد و بازنشر آن ها خیلى کار درستى نیست. براى 
انتقــاد از کى روش مى توان از رفتار او انتقاد کرد یا از 
مســائل فنى او ایراد گرفت. اگر در این موارد نقدى 
ندارند که ســازنده باشد بهتر اســت از این نقدهاى 
مخرب بپرهیزند و از تیم ملى حمایت کنند تا در جام 

جهانى آینده نتیجه خوبى بگیرد. 

 این هفته هم رقابت هاى اروپایى در 
کشــورهاى مختلف برگزار شد و 
لژیونرهاى کشورمان در این رقابت ها همراه تیم هاى 
خود بودند. در این گزارش نگاهى خواهیم داشت به 
عملکرد لژیونرهاى کشورمان در بازى هاى این هفته.
 شکست آلکمار و هیرنوین در خانه غول ها

هفته بیست وهفتم رقابت هاى لیگ هلند یک شنبه 
ادامــه یافت که طى آن تیم آژاکس در زمین خود 
برابر هیرنوین 4 - یک پیروز شد. رضا قوچان نژاد در 
این بازى 71 دقیقه در ترکیب تیم هیرنوین حضور 
داشــت. این تیم با 35 امتیاز در رده یازدهم لیگ 
هلند قرار دارد. این هفته آلکمار هم میهمان فاینورد 
بود. این بازى در نهایت با پیروزى 2 - یک فاینورد 
میزبان پایان یافت؛ بوتیوس (33) و یورگنسن (73) 
گل هاى تیم فاینورد را به ثمر رساندند و خورست 
نیز در دقیقه 90 زننــده تنها گل تیم آلکمار بود. 
در ترکیــب اصلى تیم آلکمار برابر فاینورد علیرضا 
جهانبخش، ملى پوش ایرانى 90 دقیقه بازى کرد. 
در جدول رده  بندى اردویژه هلند تیم آلکمار با 56 

امتیاز سوم است. 
 پایان کار کاوه با نایب قهرمانى

هفته پایانى فصل 18 - 2017 ژوپیلر لیگ بلژیک 
یک شنبه به صورت همزمان برگزار شد که شارلووا 
در زمین تیم کورتریک با 2 گل شکســت خورد. 
گل هــاى تیم میزبــان در دقایــق 5 و 39 به ثمر 
رسیدند. کاوه رضایى، ملى پوش ایرانى تیم شارلووا 
از دقیقــه 46 بازى با کورتریک به جاى پولت وارد 
میدان شــد. در دیگر بازى نیز تیم اوســتنده در 
مصاف خانگى برابر اســتاندارد لیژ شکست 3 - 2 
را پذیرا شد؛ کانسین (27) و آکپالا (45) براى تیم 

اوستنده گلزنى کردند. گل هاى تیم استاندارد لیژ 
نیز در دقایق 51، 62 و 71 به ثمر رسیدند. رامین 
رضاییان، ملى پوش ایرانى روى نیمکت  ذخیره هاى 
تیم اوستنده حضور داشــت. در جدول رده بندى 
نهایى ژوپیلر لیگ بلژیک تیم اف ســى بروژ با 67 
امتیاز قهرمان شد. تیم شارلووا با کسب 55 امتیاز 
دوم شــد و اوستنده 36 امتیازى رتبه یازدهم را به 

خود اختصاص داد. 
 پیروزى پرگل المپیاکوس 

در چارچوب هفته بیست  وپنجم سوپر لیگ فوتبال 
یونان تیم هاى پلاتانیاس و المپیاکوس به مصاف هم 
رفتند که میهمان به برترى 4 - صفر دست یافت؛ 
رومائــو (14)، مارین (24)، میرالاس (35-پنالتى) 
و سیســه (58) گل هاى تیم المپیاکــوس را وارد 
دروازه پلاتانیاس کردند. کریم انصارى فرد، مهاجم 
ایرانــى 90 دقیقــه در ترکیب تیــم المپیاکوس 
برابــر پلاتانیاس بــازى کرد. احســان حاج صفى، 
دیگــر ملى پوش ایرانى در فهرســت 18 نفره تیم 
المپیاکوس حضور نداشــت. در جــدول رده بندى 
سوپر لیگ یونان تیم المپیاکوس با 50 امتیاز رتبه 

سومى را در اختیار دارد. 
 پیروزى اوسترسوندس در حضور سامان 

اوسترســوندس در حضور 90 دقیقه اى سامان قدوس 
توانست در جام حذفى سوئد به پیروزى برسد. در این 
دیدار اوسترسوندس که ســامان قدوس را در اختیار 
داشت به مصاف گوتنبرگ رفت و با یک گل توانست 
به پیروزى برسد. در این دیدار سامان قدوس 90 دقیقه 
براى تیمش بازى کرد. تک گل اوسترســوندس را در 
این دیدار الحاجى گرو به ثمر رساند. الحاجى گرو همان 

مهاجمى است که استقلال به جذب او علاقه داشت.

نگاهى به عملکرد لژیونرها در هفته جارىادامه انتقادها به قرارداد کى روش 

پایان کار کاوه با نایب قهرمانىترکمانچاى فوتبالى یا قرارداد منصفانه؟

تیم
الدوحیل قطر
ذوب آهن

لوکوموتیو تاشکند
الوحده امارات

بازي
4
4
4
4

امتیاز
12
6
3
3

B گروه
رده
1
2
3
4

تفاضل
5
-1
1

-5

تیم
استقلال
الریان قطر
العین امارات

الهلال عربستان

بازي
4
4
4
4

امتیاز
6
6
4
2

D گروه
رده
1
2
3
4

تفاضل
1
1
0

-2


